税務課からのお知らせ

令和６年度 土地・家屋価格等縦覧帳簿の縦覧について

 表題の件につきまして、地方税法第４１６条の規定に基づき、下記により縦覧を行

いますのでお知らせいたします。

 また、固定資産税課税台帳（名寄帳）の無料閲覧についても同期間に行いますので

合わせてお知らせします。

１ 実施期間    令和６年４月１日（月）から令和６年５月３１日（金）まで

の間における午前８時３０分から１７時まで。※期間中、土日

祝日の閉庁日は除く。

２ 場  所   草津町役場税務課（５番窓口）

３ 縦覧内容   土地（所在、地番、地目、地積、評価額）

         家屋（所在、家屋番号、種類、構造、床面積、評価額）

４ 縦覧できる人  草津町内に所在する土地・家屋に対して課される固定資産税

の納税者。（代理の場合は上記納税者の委任状が必要。）

５ 手 数 料   無料（課税台帳(名寄帳)の閲覧は、上記実施期間中のみ無料。）

【お問い合わせ】

 草津町役場 税務課 固定資産税係 ℡０２７９－８８－７１８６